
  Č. j. KRPZ-105532-6/ČJ-2016-1500KR 

1 

 

 

Darovací smlouva 
 
 
Smluvní strany, kterými jsou:  

Město Kroměříž 
sídlem: Velké nám. 115/1, Kroměříž, PSČ: 767 01 
IČ: 00287351  
DIČ: CZ00287351 
jednající/zastoupené: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou  

(dále jen „dárce”) 
 
a 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 
zastoupená: plk. JUDr. Jaromírem Tkadlečkem, ředitelem Krajského ředitelství 

policie Zlínského kraje 
IČ: 72052767 
DIČ: CZ72052767 

 (dále jen „obdarovaný”) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 až 2078  
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

 
darovací smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 
Čl. 1 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 10 kusů voděodolných Full HD 
kamer PD77G v celkové ceně včetně DPH 68 799 Kč (dále jen „dar“), že jeho 
možnost disponovat darem není žádným způsobem omezena a že na daru neváznou 
žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani jiné závady nebo právní či faktické vady. 

 
Čl. 2 

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru obdarovanému s určením pro 
využití Policií České republiky, obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a bude jej 
užívat k plnění úkolů Policie České republiky. 
 

Čl. 3 

Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů 
Policie České republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy. 

 



  Č. j. KRPZ-105532-6/ČJ-2016-1500KR 

2 

 

Čl. 4 
Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem podpisu darovací smlouvy 

oběma smluvními stranami. Tímto dnem přecházejí na obdarovaného práva a 
povinnosti s darem spojená. 
 

Čl. 5 

(1) Smluvní strany se zavazují, že sepíší protokol o předání daru, který bude 
uložen u čísla jednacího obdarovaného. 

(2) Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá Mgr. Jaroslav 
Němec, starosta Města Kroměříž. Za obdarovaného podepíše předávací protokol a 
dar převezme plk. Mgr. Martin Bsonek, zástupce vedoucího Územního odboru 
Kroměříž Krajského ředitelství policie Zlínského kraje. 

(3) Předání daru proběhne do 10 dnů od podpisu této darovací smlouvy na 
adrese Územní odbor Kroměříž, Březinova 2819/2, Kroměříž.  
 

Čl. 6 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo pod nátlakem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 
 

Čl. 7 

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má 
stejnou platnost, přičemž dárce i obdarovaný obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
 
V Kroměříži dne 20.01.2017   Ve Zlíně dne 17.01.2017  
   
 
Za dárce:      Za obdarovaného: 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________   ____________________________ 
Mgr. Jaroslav NĚMEC plk. JUDr. Jaromír TKADLEČEK 

starosta Města Kroměříž ředitel Krajského ředitelství policie 
Zlínského kraje 


